



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 2/2022

Vencedores da Licitação

Data Hora: 14/03/2022 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS , PRODUTOS DE LIMPEZA E AFINS DESTINADOS A ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Empresa: M M DA COSTA LTDA - ME

CPJ/CNPJ: 09.266.527/0001-37

E-mail:

Telefone:

Representante: MAXIMINO MACHADO DA COSTA

CPF: 864.808.801-10

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL POTE DE 800 GR	UNIDADE	toddy	45,0000	17,1600	772,2000
1	2	AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL EM EMBALAGEM DE 5 KG (PCT) CRISTAL , BRANCO , CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE	PCT	cristal	81,0000	19,9900	1.619,1900
1	3	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS , CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, GARRAFA DESCARTÁVEL DE 500 ML, FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	lia	38,0000	19,9900	759,6200
1	4	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS , CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, CAIXA COM 48 UNIDADES	CAIXA	caiaipo	180,0000	42,7800	7.700,4000
1	5	CAFÉ 500 GR : TIPO TRADICIONAL , ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS , PÓ HOMOGÊNEO; AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO	UNIDADE	vascafe	263,0000	26,7300	7.029,9900
1	6	CANELA PAU	KG	fa	257,0000	99,9900	25.697,4300
1	7	LEITE UHT INTEGRAL EB DE 1 LITRO: EMBALAGEM LONGA VIDA . NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	italac	38,0000	61,0600	2.320,2800
1	8	MANTEIGA : POTE PLÁSTICO COM 500 GR, DE 1º QUALIDADE A BASE DE CREME DE LEITE E SAL SEM GLÚTEN. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA	UNIDADE	tirolez	75,0000	35,9900	2.699,2500
1	9	MARGARINA: TIPO 1, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS POLINSATURADOS, SABOR COM SAL, ESTABILIZANTE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO, ANTIOXIDANTE ÁCIDO CÍTRICO, POTE PLÁSTICO COM 500 G	UNIDADE	delicia	75,0000	7,6500	573,7500
1	10	REFRIGERANTE EB 2 LT: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, ZERO AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉINA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT , (MARCA REFERÊNCIA COCA-COLA ZERO AÇÚCAR, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	UNIDADE	coca- cola	36,0000	8,9900	323,6400
1	11	REFRIGERANTE EB 2 LT: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉINA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT , (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE COCA-COLA, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE) CATMAT 344691	UNIDADE	zap cola	93,0000	9,1600	851,8800
1	12	REFRIGERANTE EB 2 LT: COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02 GA 0,2 G DE EXTRATO DE SEMENTE DE GUARANÁ, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM GARRAFAS "PET" COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT , (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE GUARANÁ ANTARTICA, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE)	UNIDADE	antartica	57,0000	6,9900	398,4300
1	13	REFRIGERANTE EB 2 LT: SABOR LARANJA : EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT, CLASSIFICAÇÃO NORMAL (MARCA-REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE : FANTA DA FABRICANTE COCA-COLA COMPANY, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE	UNIDADE	fanta	45,0000	6,9900	314,5500
1	14	REFRIGERANTE EV 350 ML: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉINA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM LATA	FARDO	coca- cola	27,0000	43,3300	1.169,9100



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 2/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		DE 350 ML. (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE COCA-COLA, OU SIMILIAR OU DE MELHOR QUALIDADE), FARDOS COM 12 LATAS					
1	15	SUCO : SUCO PRONTO-SUCO PRONTO PARA BEBER, DIVERSOS SABORES EM CAIXA LONGA VIDA. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA EMBALAGEM CX DE 1 LT	UNIDADE	dell vale	53,0000	7,4600	395,3800
1	16	SUCO EM PÓ: PACOTE DE 1 KG, DIVERSOS SABORES	UNIDADE	qualimix	825,0000	13,9900	11.541,7500
2	17	ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL POTE DE 800 GR COTA RESERVADA	UNIDADE	toddy	15,0000	17,1600	257,4000
2	18	AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL EM EMBALAGEM DE 5 KG (PCT) CRISTAL , BRANCO , CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE COTA RESERVADA	PCT	cristal	27,0000	19,9900	539,7300
2	19	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ,CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, GARRAFA DESCARTÁVEL DE 500 ML, FARDOS COM 12 UNIDADES COTA RESERVADA	FARDOS	lia	12,0000	19,9900	239,8800
2	20	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS ,CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO,COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, CAIXA COM 48 UNIDADES COTA RESERVADA	CAIXA	caiaipo	60,0000	42,7800	2.566,8000
2	21	CAFÉ 500 GR : TIPO TRADICIONAL , ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS , PÓ HOMOGÊNEO; AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO COTA RESERVADA	UNIDADE	vascafe	87,0000	26,7300	2.325,5100
2	22	CANELA PAU COTA RESERVADA	KG	fa	85,0000	99,9900	8.499,1500
2	23	LEITE UHT INTEGRAL EB DE 1 LITRO: EMBALAGEM LONGA VIDA . NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, CAIXA COM 12 UNIDADES COTA RESERVADA	CAIXA	italac	12,0000	61,0600	732,7200
2	24	MANTEIGA : POTE PLÁSTICO COM 500 GR, DE 1º QUALIDADE A BASE DE CREME DE LEITE E SAL SEM GLÚTEN. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA COTA RESERVADA	UNIDADE	tirolez	25,0000	35,9900	899,7500
2	25	MARGARINA: TIPO 1, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS POLINSATURADOS, SABOR COM SAL, ESTABILIZANTE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO, ANTIOXIDANTE ÁCIDO CÍTRICO, POTE PLÁSTICO COM 500 G COTA RESERVADA	UNIDADE	delicia	25,0000	7,6500	191,2500
2	26	REFRIGERANTE ZERO AÇÚCAR EB 2 LT: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, ZERO AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉINA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT , (MARCA REFERÊNCIA COCA-COLA ZERO AÇÚCAR, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE) CATMAT 347150	UNIDADE	coca-cola	12,0000	8,9900	107,8800
2	27	REFRIGERANTE EB 2 LT: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA,SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉINA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT , (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE COCA-COLA, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE) COTA RESERVADA	UNIDADE	zapcola	31,0000	9,1600	283,9600
2	28	REFRIGERANTE EB 2 LT: COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANÁ COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA,AÇÚCAR, SENDO PERMITIDO 0,02 GA 0,2 G DE EXTRATO DE SEMENTE DE GUARANÁ, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM GARRAFAS "PET" COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT , (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE GUARANÁ ANTARTICA, OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE) COTA RESERVADA	UNIDADE	antartica	19,0000	6,9900	132,8100
2	29	REFRIGERANTE EB 2 LT: SABOR LARANJA : EM PET COM TAMPAS DE ROSCA, GARRAFA 2 LT, CLASSIFICAÇÃO NORMAL (MARCA-REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE : FANTA DA FABRICANTE COCA-COLA COMPANY, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE COTA RESERVADA	UNIDADE	fanta	15,0000	6,9900	104,8500
2	30	REFRIGERANTE EV 350 ML: COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA COMPOSTO ÁGUA GASEIFICADA, SACARINA, SENDO PERMITIDO EXTRATOS VEGETAIS, CAFÉINA, CORANTE, CARAMELO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, ACONDICIONADO EM LATA DE 350 ML. (MARCA REFERÊNCIA INDICATIVA DE PARÂMETRO DE QUALIDADE COCA-COLA, OU SIMILAR OU	FARDOS	coca-cola	9,0000	43,3300	389,9700



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 2/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
2	31	DE MELHOR QUALIDADE), FARDO COM 12 LATAS COTA RESERVADA SUÇO : SUÇO PRONTO-SUÇO PRONTO PARA BEBER, DIVERSOS SABORES EM CAIXA LONGA VIDA. NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA EMBALAGEM CX DE 1 LT COTA RESERVADA	UNIDADE	dell vale	17,0000	7,4600	126,8200
2	32	SUÇO EM PÓ: PACOTE DE 1 KG, DIVERSOS SABORES COTA RESERVADA	UNIDADE	qualimix	275,0000	13,9900	3.847,2500
3	33	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT: COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% , COR: INCOLOR, APLICACÃO : LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS , BANHEIRAS , PIAS	UNIDADE	start	57,0000	17,2600	983,8200
3	34	ÁLCOOL 1 LT 70 % : ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM LIQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% P/P	UNIDADE	itaja	83,0000	8,6600	718,7800
3	35	ÁLCOOL 1 LT 92 % : ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO , FRAGÂNCIA: TRADICIONAL, PORCENTAGEM EM INPM: 92,8%	UNIDADE	itaja	83,0000	9,2900	771,0700
3	36	ÁLCOOL EM GEL 70 % FRASCO 500 ML MODELO BOMBA : ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO : HIDRATADO , TEOR ALCOÓLICO: 70% (70° GL) , APRESENTAÇÃO : GEL	UNIDADE	start	83,0000	13,1600	1.092,2800
3	37	ÁLCOOL EM GEL 70 % 5 LT (GALÃO) : ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO : HIDRATADO , TEOR ALCOÓLICO : 70 % (70° GL), APRESENTAÇÃO: GEL , SANITIZANTE DE MÃOS QUE POSSUI EFICIÊNCIA ANTISSEPTICA	UNIDADE	start	23,0000	116,6600	2.683,1800
3	38	AROMATIZANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML/302G DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEOROSOL.AROMA: VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SPRAY	UNIDADE	glade	95,0000	12,4900	1.186,5500
3	39	BALDE: MATERIAL: POLIPROPILENO- COM ALÇA GALVANIZADA PARA TRANSPORTE - MEDIDOR DE LITRAGEM NA PARTE INTERNA COM APOIO DE MÃO NA PARTE INFERIOR DO BALDE. DIMENSÕES POR MODELO: 12 LITROS	UNIDADE	terra plast	8,0000	10,8200	86,5600
3	40	BALDE MOP GIRATÓRIO : MOP EM MICROFIBRA: MOP EM MICROFIBRA LAVÁVEL E SUPER ABSORVENTE , CABO INOX DESMONTÁVEL, MATERIAL DO CESTO PLÁSTICO	UNIDADE	mop	3,0000	196,6600	589,9800
3	41	BOTAS PVC: BOTAS CANO MÉDIO, FORRADA, PAR	UNIDADE	acqua	5,0000	56,6600	283,3000
3	42	CERA ACRÍLICA 5 LT (GALÃO): ASPECTO: LÍQUIDO, PH (TALQUAL) 7,5-8,8 , COR: INCOLOR, IMPERMEABILIZANTE, ANTIDERRAPANTE, APLICAÇÃO: PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX	UNIDADE	start	27,0000	96,6600	2.609,8200
3	43	CESTO PARA LIXO 64 LT: COM TAMPA MATERIAL DE ESTRUTURA: PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL DA TAMPA: PLÁSTICO, ABERTURA MANUAL	UNIDADE	terra plast	9,0000	79,9600	719,6400
3	44	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 14 LT: MATERIAL DE ESTRUTURA: PLÁSTICO RESISTENTE, ABERTURA PEDAL DESINFETANTE FRASCO 2 LT : DESINFETANTE LIQUIDO COM	UNIDADE	terra plast	23,0000	30,1600	693,6800
3	45	AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, FRAGÂNCIA: CITRUS , EUCALIPTO , FLORAL, JASMIM, LAVANDA, PINHO	UNIDADE	politriz	60,0000	6,8300	409,8000
3	46	DETERGENTE 500 ML	UNIDADE	ype	135,0000	2,6600	359,1000
3	47	ESPONJA DE AÇO 60 G	UNIDADE	assolan	102,0000	2,4900	253,9800
3	48	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE PCT C/4 UND	UND	ype	75,0000	4,3300	324,7500
3	49	FLANELA PARA LIMPEZA 40X60 CM	UNIDADE	copa limpa	45,0000	3,6300	163,3500
3	50	LIMPADOR CONCENTRADO 5 LT	UNIDADE	start	45,0000	57,4100	2.583,4500
3	51	LIMPADOR CONCENTRADO GEL 5LT	UNIDADE	start	45,0000	57,7900	2.600,5500
3	52	LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA 500 ML	UNIDADE	veja	45,0000	7,2600	326,7000
3	53	LIMPADOR DE PEDRA 2 LT	UNIDADE	pedrex	41,0000	17,6300	722,8300
3	54	LIMPADOR MULTI-USO 750 ML	UND	veja	30,0000	4,9300	147,9000
3	55	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO G	UNIDADE	condor	23,0000	16,3200	375,3600
3	56	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO M	UNIDADE	condor	23,0000	16,3200	375,3600
3	57	PÁ DE LIXO: MATERIAL DA PÁ DE LIXO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA 60 CM	UNIDADE		3,0000	14,3300	42,9900
3	58	PANO DE CHÃO ATOALHADO TAM. 1 M	UNIDADE		38,0000	16,1200	612,5600
3	59	PANO MULTI USO C/5 UND. 60 CM	UNIDADE		30,0000	8,6300	258,9000
3	60	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA: PCT DE 4 ROLOS DE 30M	PCT	quieto	165,0000	8,1600	1.346,4000
3	61	PAPEL TOALHA 1KG : TAM. 20X21 CM 100% CELULOSE	UNIDADE	alves flor	90,0000	13,9900	1.259,1000
3	62	REMOVEDOR DE CERA E SUJEIRAS PESADAS 5 LITROS	UNIDADE	start	90,0000	40,8900	3.680,1000
3	63	RODO TAM 1 MT CABO DE CORPO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	tio jorge	30,0000	48,3300	1.449,9000
3	64	RODO TAM. 60 CM CABO DE CORPO DE ALUMINIO	UNIDADE	tio jorge	30,0000	41,6600	1.249,8000
3	65	ROLO DE PAPEL TOALHA: TAM14 CM X 22 CM C/2 UND	UNIDADE	maxim	12,0000	5,2600	63,1200
3	66	SABÃO EM BARRA: 5X1	UNIDADE	ype	19,0000	13,0300	247,5700
3	67	SABÃO EM PÓ 1 KG	UNIDADE	omo	38,0000	10,1600	386,0800
3	68	SABONETE LÍQUIDO 2 LT	UNIDADE	start	75,0000	17,3300	1.299,7500
3	69	SABONETE LÍQUIDO FRASCO 500 ML MODELO BOMBA	UNIDADE	start	83,0000	10,2800	853,2400



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 2/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
3	70	SACO PARA LIXO 15 L: SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE 15 L, COR AZUL OU PRETA,APRESENTAÇÃO PCT, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM,RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	m lixo	169,0000	3,6300	613,4700
3	71	SACO PARA LIXO 30 L: SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE 30 L, COR AZUL OU PRETA,PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	m lixo	60,0000	4,7300	283,8000
3	72	SACO PARA LIXO 100 L: SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE 100 L, COR PRETA,LARGURA 75 CM ,ESPESSURA 0,012 MICRA,PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	m lixo	203,0000	6,9600	1.412,8800
3	73	SELADOR PARA PISOS: IMPERMEABILIZANTE,5 LT	UNIDADE	start	90,0000	75,3300	6.779,7000
3	74	VASSOURA DE PROPILENO LIMPEZA DELICADA	UNIDADE	condor	8,0000	14,6600	117,2800
3	75	VASSOURA DE PROPILENO LIMPEZA PESADA	UNIDADE	condor	8,0000	13,6600	109,2800
3	76	VASSOURA PALHA : MATERIAL CERDA PALHA, MATERIAL CABO MADEIRA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADOS E CERDAS PRESAS COM CINTA METÁLICA (VIROLA DE AÇO), COMPRIMENTO DO CABO 100 CM	UNIDADE	costa	15,0000	8,8200	132,3000
3	77	VASSOURA PARA JARDIM: PLÁSTICA COM CABO, 26 DENTES	UNIDADE	condor	3,0000	38,6600	115,9800
3	78	VASSOURA LIMP TETO: COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	condor	3,0000	37,3200	111,9600
4	79	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT: COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% , COR: INCOLOR, APLICAÇÃO : LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS , BANHEIRAS , PIAS COTA RESERVADA	UNIDADE	start	18,0000	17,2600	310,6800
4	80	ÁLCOOL 1 LT 70 % : ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % INPM LIQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% P/P COTA RESERVADA	UNIDADE	itaja	27,0000	8,6600	233,8200
4	81	ÁLCOOL 1 LT 92 % : ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO , FRAGÂNCIA: TRADICIONAL, PORCENTAGEM EM INPM: 92,8% COTA RESERVADA	UNIDADE	itaja	27,0000	9,2900	250,8300
4	82	ÁLCOOL EM GEL 70 % FRASCO 500 ML MODELO BOMBA : ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO : HIDRATADO , TEOR ALCOÓLICO: 70% (70° GL) , APRESENTAÇÃO : GEL COTA RESERVADA	UNIDADE	start	27,0000	13,1600	355,3200
4	83	ÁLCOOL EM GEL 70 % 5 LT (GALÃO) : ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO : HIDRATADO , TEOR ALCOÓLICO : 70 % (70° GL), APRESENTAÇÃO: GEL , SANITIZANTE DE MÃOS QUE POSSUI EFICIÊNCIA ANTISSEPTICA COTA RESERVADA	UNIDADE	start	7,0000	116,6600	816,6200
4	84	AROMATIZANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML/302G DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEOROSOL,AROMA: VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SPRAY COTA RESERVADA	UNIDADE	glade	31,0000	12,4900	387,1900
4	85	BALDE: MATERIAL: POLIPROPILENO- COM ALÇA GALVANIZADA PARA TRANSPORTE - MEDIDOR DE LITRAGEM NA PARTE INTERNA COM APOIO DE MÃO NA PARTE INFERIOR DO BALDE. DIMENSÕES POR MODELO: 12 LITROS COTA RESERVADA	UNIDADE	terra plast	2,0000	10,8200	21,6400
4	86	BALDE MOP GIRATÓRIO : MOP EM MICROFIBRA: MOP EM MICROFIBRA LAVÁVEL E SUPER ABSORVENTE , CABO INOX DESMONTÁVEL, MATERIAL DO CESTO PLÁSTICO COTA RESERVADA	UNIDADE	mop	1,0000	196,6600	196,6600
4	87	BOTAS PVC: BOTAS CANO MÉDIO, FORRADA, PAR COTA RESERVADA	UNIDADE	acqua	1,0000	56,6600	56,6600
4	88	CERA ACRÍLICA 5 LT (GALÃO): ASPECTO: LÍQUIDO, PH (TALQUAL) 7,5-8,8 , COR: INCOLOR, IMPERMEABILIZANTE,ANTIDERRAPANTE, APLICAÇÃO: PISOS CERÂMICOS,GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX COTA RESERVADA	UNIDADE	start	9,0000	96,6600	869,9400
4	89	CESTO PARA LIXO 64 LT: COM TAMPA MATERIAL DE ESTRUTURA: PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL DA TAMPA: PLÁSTICO, ABERTURA MANUAL COTA RESERVADA	UNIDADE	terra plast	3,0000	79,9600	239,8800
4	90	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 14 LT: MATERIAL DE ESTRUTURA: PLÁSTICO RESISTENTE, ABERTURA PEDAL COTA RESERVADA	UNIDADE	terra plast	7,0000	30,1600	211,1200
4	91	DESINFETANTE FRASCO 2 LT : DESINFETANTE LIQUIDO COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, FRAGÂNCIA: CITRUS , EUCALIPTO , FLORAL, JASMIM, LAVANDA, PINHO COTA RESERVADA	UNIDADE	politriz	20,0000	6,8300	136,6000
4	92	DETERGENTE 500 ML COTA RESERVADA	UNIDADE	ype	45,0000	2,6600	119,7000
4	93	ESPONJA DE AÇO 60 G COTA RESERVADA	UNIDADE	assolan	33,0000	2,4900	82,1700
4	94	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE PCT C/4 UND COTA RESERVADA	UNIDADE	ype	25,0000	4,3300	108,2500
4	95	FLANELA PARA LIMPEZA 40X60 CM COTA RESERVADA	UNIDADE	ype	15,0000	3,6300	54,4500
4	96	LIMPADOR CONCENTRADO 5 LT COTA RESERVADA	UNIDADE	start	15,0000	57,4100	861,1500
4	97	LIMPADOR CONCENTRADO GEL 5LT COTA RESERVADA	UNIDADE	start	15,0000	57,7900	866,8500
4	98	LIMPADOR DE LIMPEZA PESADA 500 ML COTA RESERVADA	UNIDADE	veja	15,0000	7,2600	108,9000
4	99	LIMPADOR DE PEDRA 2 LT COTA RESERVADA	UNIDADE	pedrex	13,0000	17,6300	229,1900
4	100	LIMPADOR MULTI-USO 750 ML COTA RESERVADA	UNIDADE	veja	10,0000	4,9300	49,3000
4	101	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO G COTA	UNIDADE	condor	7,0000	16,3200	114,2400



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 2/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
4	102	RESERVADA LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO M COTA RESERVADA	UNIDADE	condor	7,0000	16,3200	114,2400
4	103	PÁ DE LIXO: MATERIAL DA PÁ DE LIXO PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA 60 CM COTA RESERVADA	UNIDADE	asso forte	1,0000	14,3300	14,3300
4	104	PANO DE CHÃO ATOALHADO TAM. 1 M COTA RESERVADA	UNIDADE	casa limpa	12,0000	16,1200	193,4400
4	105	PANO MULTI USO C/5 UND. 60 CM COTA RESERVADA	UNIDADE	casa limpa	10,0000	8,6300	86,3000
4	106	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA: PCT DE 4 ROLOS DE 30M COTA RESERVADA	PCT	quieto	55,0000	8,1600	448,8000
4	107	PAPEL TOALHA 1KG : TAM. 20X21 CM 100% CELULOSE COTA RESERVADA	UNIDADE	alves flor	30,0000	13,9900	419,7000
4	108	REMOVEDOR DE CERA E SUJEIRAS PESADAS 5 LITROS COTA RESERVADA	UNIDADE	start	30,0000	40,8900	1.226,7000
4	109	RODO TAM 1 MT CABO DE CORPO DE ALUMÍNIO COTA RESERVADA	UNIDADE	tio jorge	10,0000	48,3300	483,3000
4	110	RODO TAM. 60 CM CABO DE CORPO DE ALUMINIO COTA RESERVADA	UNIDADE	tio jorge	10,0000	41,6600	416,6000
4	111	ROLO DE PAPEL TOALHA: TAM14 CM X 22 CM C/2 UND COTA RESERVADA	UNIDADE	maxim	3,0000	5,2600	15,7800
4	112	SABÃO EM BARRA: 5X1 COTA RESERVADA	UNIDADE	ype	6,0000	13,0300	78,1800
4	113	SABÃO EM PÓ 1 KG COTA RESERVADA	UNIDADE	omo	12,0000	10,1600	121,9200
4	114	SABONETE LÍQUIDO 2 LT COTA RESERVADA	UNIDADE	start	25,0000	17,3300	433,2500
4	115	SABONETE LÍQUIDO FRASCO 500 ML MODELO BOMBA COTA RESERVADA	UNIDADE	start	27,0000	10,2800	277,5600
4	116	SACO PARA LIXO 15 L: SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE 15 L, COR AZUL OU PRETA,APRESENTAÇÃO PCT, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM,RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES COTA RESERVADA	UNIDADE	m lixo	56,0000	3,6300	203,2800
4	117	SACO PARA LIXO 30 L: SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE 30 L, COR AZUL OU PRETA,PACOTE COM 10 UNIDADES COTA RESERVADA	UNIDADE	m lixo	20,0000	4,7300	94,6000
4	118	SACO PARA LIXO 100 L: SACO PLÁSTICO PARA LIXO,CAPACIDADE 100 L, COR PRETA,LARGURA 75 CM ,ESPESSURA 0,012 MICRA,PACOTE COM 10 UNIDADES COTA RESERVADA	UNIDADE	m lixo	67,0000	6,9600	466,3200
4	119	SELADOR PARA PISOS: IMPERMEABILIZANTE,5 LT COTA RESERVADA	UNIDADE	start	30,0000	75,3300	2.259,9000
4	120	VASSOURA DE PROPILENO LIMPEZA DELICADA COTA RESERVADA	UNIDADE	condor	2,0000	14,6600	29,3200
4	121	VASSOURA DE PROPILENO LIMPEZA PESADA COTA RESERVADA	UNIDADE	condor	2,0000	13,6600	27,3200
4	122	VASSOURA PALHA : MATERIAL CERDA PALHA, MATERIAL CABO MADEIRA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO COLADOS E CERDAS PRESAS COM CINTA METÁLICA (VIROLA DE AÇO), COMPRIMENTO DO CABO 100 CM COTA RESERVADA	UNIDADE	costa	5,0000	8,8200	44,1000
4	123	VASSOURA PARA JARDIM: PLÁSTICA COM CABO, 26 DENTES COTA RESERVADA	UNIDADE	condor	1,0000	38,6600	38,6600
4	124	VASSOURA LIMPA TETO: COM CABO DE MADEIRA COTA RESERVADA	UNIDADE	condor	1,0000	37,3200	37,3200
6	135	COADOR Nº 16 COTA RESERVADA	UNIDADE	primavera	9,0000	5,9300	53,3700
6	136	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA: PACOTE COM 50 UNIDADES COTA RESERVADA	PCT	elegance	12,0000	4,2600	51,1200
6	137	COPO DESCARTÁVEL 200 ML : PACOTE COM 100 UND, CAIXA COM 25 PACOTES. COTA RESERVADA	CAIXA	copobras	32,0000	147,3300	4.714,5600
6	138	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML : PACOTE COM 100 UND, CAIXA COM 50 PACOTES. COTA RESERVADA	CAIXA	copobras	25,0000	147,3300	3.683,2500
6	139	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA: PACOTE COM 50 UNIDADES COTA RESERVADA	UNIDADE	elegance	12,0000	5,1900	62,2800
6	140	GARRAFA TÉRMICA : INOX MATERIAL EXTERNO: AÇO INOX, COM ALÇA PARA TRANSPORTE. SISTEMA QUE EVITA PINGOS, MATERIAL INTERNO: AMPOLA DE VIDRO, SISTEMA DE SERVIR : BOMBEAMENTO POR PRESSÃO. CAPACIDADE: 1,8L (MARCAS DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, INVICTA, ALADIN OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE). COTA RESERVADA	UNIDADE	invicta	3,0000	153,3300	459,9900
6	141	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL: PACOTE COM 50 UNID, TAMANHO 24X22 CM COTA RESERVADA	UNIDADE	maxim	50,0000	2,4100	120,5000
6	142	PANO DE COPA/PRATO : 100 % ALGODÃO, TAM: 68 CM X 43 CM COTA RESERVADA	UNIDADE	copa limpo	5,0000	5,9400	29,7000
6	143	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL: TAM 21 CM, PACOTE COM 10 UND COTA RESERVADA	UNIDADE	elegance	36,0000	3,1600	113,7600
6	144	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL: TAM 15 CM, PACOTE COM 10 UND COTA RESERVADA	UNIDADE	copa limpa	25,0000	2,4900	62,2500
7	145	INSETICIDA 360 ML/217G: INSETICIDA AEROSSOL SEM CHEIRO COM FÓRMULA Á BASE DE ÁGUA	UNIDADE	SBP	45,0000	14,3300	644,8500
8	146	INSETICIDA 360 ML/217G: INSETICIDA AEROSSOL SEM CHEIRO COM FÓRMULA Á BASE DE ÁGUA COTA RESERVADA	UNIDADE	SBP	15,0000	14,3300	214,9500
9	147	ADAPTADOR DE TOMADA T UNIVERSAL	UNIDADE	universal	15,0000	5,6600	84,9000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE QUIRINÓPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS
Número do processo: 2/2022

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
9	148	PILHA AA: PCT C/ 4 UND. DURAÇÃO PROLONGADA	UNIDADE	durecell	27,0000	13,7800	372,0600
9	149	PILHA AAA: PCT C/ 4 UND. DURAÇÃO PROLONGADA	UNIDADE	durecell	27,0000	14,9100	402,5700
10	150	ADAPTADOR DE TOMADA T UNIVERSAL COTA RESERVADA	UNIDADE	universal	5,0000	5,6600	28,3000
10	151	PILHA AA: PCT C/ 4 UND. DURAÇÃO PROLONGADA COTA RESERVADA	UNIDADE	durecell	8,0000	13,7800	110,2400
10	152	PILHA AAA: PCT C/ 4 UND. DURAÇÃO PROLONGADA COTA RESERVADA	UNIDADE	durecell	8,0000	14,9100	119,2800
11	153	GÁS : GLP-P13 , GÁS DE COZINHA	UNIDADE	utra gas	9,0000	126,6600	1.139,9400
12	154	GÁS : GLP-P13 , GÁS DE COZINHA COTA RESERVADA	UNIDADE	utra gas	3,0000	126,6600	379,9800
13	155	PAPEL OFÍCIO (216 MMX330MM), GRAMATURA 75 G/M² , BRANCO NÃO RECICLADO, EMBALAGEM RESISTENTE À UMIDADE , (MARCA REFERÊNCIA CHAMEX, REPORT, HP OFFICE OU DE QUALIDADE SUPERIOR) RESMA DE 500 FLS.	UNIDADE	chamex	4,0000	24,3300	97,3200
13	156	PAPEL SULFITE A4 (210 MM X 297MM), GRAMATURA DE 75 G/M², BRANCO NÃO RECICLADO, EMBALAGEM RESISTENTE A UMIDADE, RESMA DE 500 FLS (MARCA REFERÊNCIA CHAMEX , REPORT, HP OFFICE OU DE QUALIDADE SUPERIOR) CAIXA COM 10 UNIDADES	CAIXA	chamex	83,0000	219,9900	18.259,1700
14	157	PAPEL OFÍCIO (216 MMX330MM), GRAMATURA 75 G/M² , BRANCO NÃO RECICLADO, EMBALAGEM RESISTENTE À UMIDADE , (MARCA REFERÊNCIA CHAMEX, REPORT, HP OFFICE OU DE QUALIDADE SUPERIOR) RESMA DE 500 FLS. COTA RESERVADA	UNIDADE	chamex	1,0000	24,3000	24,3000
14	158	PAPEL SULFITE A4 (210 MM X 297MM), GRAMATURA DE 75 G/M², BRANCO NÃO RECICLADO, EMBALAGEM RESISTENTE A UMIDADE, RESMA DE 500 FLS (MARCA REFERÊNCIA CHAMEX , REPORT, HP OFFICE OU DE QUALIDADE SUPERIOR) CAIXA COM 10 UNIDADES COTA RESERVADA	CAIXA	chamex	27,0000	219,9900	5.939,7300
Total							180.281,7800
Total Geral							180.281,7800

DIEGO LOPES GOULART
PREGOEIRO
021.465.931-30